



**Revisionscentret Sønderborg**  
**Godkendt Revisionsaktieselskab**

Møllegade 71  
6400 Sønderborg

**T** 7870 6400

**E** sonderborg@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

*FSR - danske revisorer*

## **Vang Sales & Motivation ApS**

Nordskovvej 7  
5750 Ringe

**Årsrapport for perioden**  
**1. juli 2018 til 30. juni 2019**  
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2019

---

Heidi Vang Tsimisiris  
dirigent

CVR-nr. 31 43 05 42

*Aabenraa*  
*Haderslev*  
*Padborg*  
*Ribe*  
*Sønderborg*  
*Tønder*

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	7
Balance pr. 30. juni 2019	8
Noter til årsrapporten	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, investeringer i øvrigt samt tilbyde konsulentarbejde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 72.961, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 601.336.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i § 119 vedrørende kapitaltab. Den negative egenkapital forventes reetableret over de kommende år gennem resultaterne af selskabets egen drift.

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>133.717</b>	<b>85</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	205
Finansielle indtægter		328	1
Finansielle omkostninger		-39.084	-56
<b>Resultat før skat</b>		<b>94.961</b>	<b>235</b>
Skat af årets resultat		-22.000	110
<b>Årets resultat</b>		<b>72.961</b>	<b>345</b>
Overført resultat		72.961	345
		<b>72.961</b>	<b>345</b>



## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	33
Udskudt skatteaktiv		88.000	110
<b>Tilgodehavender</b>		<b>88.000</b>	<b>143</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>88.000</b>	<b>143</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>88.000</b>	<b>143</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-726.336	-799
<b>Egenkapital</b>		<b>-601.336</b>	<b>-674</b>
Banker		304.562	322
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		375.676	482
Anden gæld		1.598	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>689.336</b>	<b>817</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>689.336</b>	<b>817</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>88.000</b>	<b>143</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 601 pr. 30. juni 2019.

Selskabets anpartskapital er tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i § 119 vedrørende kapitaltab. Den negative egenkapital forventes reetableret over de kommende år gennem resultaterne af selskabets egen drift.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Claus Kindberg

---

Som Revisor  
PID: 9208-2002-2-053463470226  
Tidspunkt for underskrift: 25-10-2019 kl.: 09:05:08  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Heidi Vang Tsimisiris

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-133523380618  
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2019 kl.: 07:11:14  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Heidi Vang Tsimisiris

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-133523380618  
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2019 kl.: 07:11:14  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 79031b19Wlrqh28368641

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).